2019年 1月 24日

尊敬的各位顾客
三井化学株式会社

功能性聚合物事业部

TPX・Million Group

   〒105-7122 港区东新桥1-5-2 汐留城市中心

   TEL:03-6253-3737 FAX:03-6253-4221

关于注意聚甲基戊烯树脂“TPXTM”假冒产品的公告

首先，恭祝贵司事业日益昌盛。

素日承蒙贵司对我司产品的厚爱，谨表深厚谢意。

近日，我司查明中华人民共和国境内有我司聚甲基戊烯树脂“TPXTM”的假冒产品在销售。

具体而言，我司已查明其伪造纸袋包装，并将冒充正品的假冒产品或是回收再利用的产品装入假

冒的纸袋包装中进行销售。

目前，我司尚未查明该等假冒产品的来源等详细信息，但是，由于使用假冒产品可能导致

贵司的设备或制造工程产生破损，也可能导致贵司的最终产品在市场上发生纠纷，我司在此提请

贵司注意，并建议贵司采取使用产品前进行检查等必要的对应措施。此外，我司是世界上唯一生

产、销售 TPXTM产品的企业，为了避免因为使用假冒产品产生纠纷，我司建议贵司通过正规经

销商购买该产品。除了通过正规经销商渠道购买的产品外，我司不对其他产品作任何质量保证或

技术支持，特此提请贵司注意。

如有不明之处，请咨询我司的关联公司三井化学（中国）管理有限公司。联系方式如下：

【咨询负责人】

三井化学（中国）管理有限公司

医疗保健・功能材料销售部

+86-21-58886336 *131

此致